Constancfa de rcccpcion de mercencla a entera satistacción CONTENIDO

Cajas
Piezas 16

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1.679.18 
0.00

1.679.18 
0.00

Total 1,679.18

UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 18/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
hkDHaOEX4MFJxWGXJ/L5bfnh10C|vi4ï5AwaS6mmnLt7CXTQvWd1PYh4L3ZwEIFquXx2nzOrEUHTwri5n1VP1rxK*IGggvOc2ynOoabnQywJ5ZNCkGTVPTzobKYfgu/7DBghO|RdbB2l(OA2a*wQQCLSKOaNRklX/KrxQzXOCew